北京市财政局 北京市国家税务局 北京市地方税务局
关于公布北京市2013年度第四批、2014年度第四批和2015年度第一批取得非营利组织免税资格单位名单的通知

京财税[2015]860号
根据《财政部 国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2014〕13号）和《北京市财政局 北京市国家税务局 北京市地方税务局转发财政部国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（京财税〔2014〕546号）的有关规定，经研究，现将北京市2013年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第四批）、北京市2014年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第四批）、北京市2015年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第一批）予以公布。
附件：
1.北京市2013年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第四批）
2.北京市2014年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第四批）
3.北京市2015年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第一批）

北京市财政局
北京市国家税务局
北京市地方税务局
                                                       2015年5月18日

[bookmark: _GoBack]京财税〔2015〕860号附件2

北京市2014年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第四批）

1. 中国科技大学北京校友会
2. 北京中国石油大学教育基金会
3. 北京市地方税务学会
4. 中国轻工业勘察设计协会
5. 中国渔船渔机渔具行业协会
6. 中国纺织机械器材工业协会
7. 中国藻业协会
8. 中国卫生有害生物防制协会
9. 中国水产流通与加工协会
10. 中俄机电商会
11. 中国机电产品进出口商会
12. 北京酿酒协会
13. 中国公证协会
14. 中国对外经济贸易会计学会
15. 北京市世界语协会
16. 全国卫生产业企业管理协会
17. 北京市惠民医药卫生事业发展基金会
18. 中国绿化基金会
19. 北京歌华文化创意产业发展基金会
20. 中国建筑业协会
21. 北京农业信息化学会
22. 中国医院协会
23. 中国房地产研究会
24. 中国总会计师协会
25. 中国计算机学会
26. 中国快递协会
27. 中国土地估价师与土地登记代理人协会
28. 北京上市公司协会
29. 北京市体育基金会
30. 中国抗癫痫协会
31. 中国无线电协会
32. 中国国际经济关系学会
33. 北京爱晚公益基金会
34. 北京市档案学会
35. 首都见义勇为基金会
36. 北京市三露厂职工生活保障资金管理协会
37. 首都科技服务业协会
38. 北京市青少年法律与心理咨询服务中心
39. 中国健康促进与教育协会
40. 中国循环经济协会
41. 中国水利电力医学科学技术学会
42. 北京市慈善基金会
43. 北京市绿色建筑促进会
44. 北京市教育基金会
45. 中国轴承工业协会
46. 北京青海企业商会
47. 北京市茶业协会
48. 北京税收法制建设研究会
49. 北京企业联合会
50. 北京针织行业协会
51. 北京工业大学教育基金会
52. 北京典当行业协会
53. 北京时代美术馆
54. 中国农业机械化协会
55. 中国益民文化建设基金会
56. 北京市金杜公益基金会
57. 北京口岸协会
58. 中国文字著作权协会
59. 北京资产评估协会
60. 北京乳腺病防治学会
61. 北京新阳光慈善基金会
62. 北京市融资担保业协会
63. 中国青少年研究会
64. 北京市中国人民大学教育基金会
65. 中国铁路新闻工作者协会
66. 北京弘毅慈善基金会
67. 威盛信望爱公益基金会
68. 北京天使妈妈慈善基金会
69. 北京富德公益基金会
70. 北京民福职工帮扶中心